様式第５号（第１１条関係）

助成金概算払請求書
　　年　　月　　日
塩竈市長　殿
（代表団体）所在地
団体名
代表者の職氏名　          　　 　　印

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け、市第　　号で交付決定のありました塩竈市協働まちづくり提案事業金助成金について、次のとおり概算払を請求します。

記
１　事業名
２　概算払いを請求する理由
３　補助金額
（１）交付決定額　　　金　　　　　　　　円　（交付決定通知に記載の金額）

（２）概算払請求額　　　金　　　　　　　　円　（千円単位）

４　概算払金振込指定口座
	銀行等名
	普通
･
当座

	支店等名

	フリガナ

	口座名義

注：口座名義人が補助金申請者と異なる場合等は様式第５号別紙の委任状の提出が必要となります。

様式第５号別紙

委  任  状

　　　年    月    日

塩竈市長　　殿

（代表団体）所在地
団体名
代表者の職氏名　　　　　 　　　　　　印

塩竈市協働まちづくり提案事業助成金（概算払）の受領に関する権限を下記の者に委任します。

記

 受任者（口座名義人）

     住所：

     氏名：